

Shoebox A/S

Højgaardsvej 11
8300 Odder

CVR-nr. 27 65 70 44

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/03 2023

Sofie Svenninggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shoebox A/S
Højgaardsvej 11
8300 Odder

CVR-nr.: 27 65 70 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Odder

Bestyrelse

Sisse Amalie Svenninggaard Kjeldsen
Morten Svenninggaard, formand
Lise-Lotte Svenninggaard

Direktion

Sisse Amalie Svenninggaard Kjeldsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.094.326, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.843.886.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.368.473	4.616.583
Personaleomkostninger	1	<u>(4.145.253)</u>	<u>(3.211.889)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.223.220	1.404.694
Af- og nedskrivninger	2	<u>(83.866)</u>	<u>(68.044)</u>
Resultat før finansielle poster		1.139.354	1.336.650
Finansielle indtægter	3	313.025	217.805
Finansielle omkostninger	4	<u>(48.087)</u>	<u>(23.373)</u>
Resultat før skat		1.404.292	1.531.082
Skat af årets resultat	5	<u>(309.966)</u>	<u>(338.233)</u>
Årets resultat		<u>1.094.326</u>	<u>1.192.849</u>
Foreslået udbytte		6.600.000	515.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		(31.313)	(31.314)
Overført resultat		<u>(5.474.361)</u>	<u>709.163</u>
		<u>1.094.326</u>	<u>1.192.849</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		40.146	80.291
EDB og software		110.417	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	150.563	80.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	21.138	49.133
Indretning af lejede lokaler	7	62.901	38.475
Materielle anlægsaktiver		84.039	87.608
Anlægsaktiver i alt		234.602	167.899
Færdigvarer og handelsvarer		1.154.915	893.232
Varebeholdninger		1.154.915	893.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.726.179	1.471.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.869.160	7.272.401
Andre tilgodehavender		220.382	0
Udskudt skatteaktiv		3.178	3.604
Periodeafgrænsningsposter		648.226	133.391
Tilgodehavender		11.467.125	8.880.500
Omsætningsaktiver i alt		12.622.040	9.773.732
Aktiver i alt		12.856.642	9.941.631

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		31.314	62.627
Overført resultat		1.712.572	7.186.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.600.000	515.000
Egenkapital		<u>8.843.886</u>	<u>8.264.560</u>
Banker		1.905.879	721.673
Modtagne forudbetalinger fra kunder		712.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		917.332	212.989
Skyldigt sambeskatningsbidrag		309.540	347.336
Anden gæld		167.575	392.173
Periodeafgrænsningsposter		0	2.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.012.756</u>	<u>1.677.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.012.756</u>	<u>1.677.071</u>
Passiver i alt		<u>12.856.642</u>	<u>9.941.631</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	62.627	7.186.933	515.000	8.264.560
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(515.000)	(515.000)
Årets resultat	0	(31.313)	(5.474.361)	6.600.000	1.094.326
Egenkapital 31. december 2022	500.000	31.314	1.712.572	6.600.000	8.843.886

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.701.073	2.834.339
Pensioner	397.060	339.480
Andre omkostninger til social sikring	47.120	38.070
	4.145.253	3.211.889
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	40.146	40.146
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.720	27.898
	83.866	68.044
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	279.782	217.731
Andre finansielle indtægter	33.243	74
	313.025	217.805
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.087	23.373
	48.087	23.373

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	309.540	347.336
Årets udskudte skat	426	(9.103)
	<u>309.966</u>	<u>338.233</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsproje kter	EDB og software
Kostpris 1. januar 2022	120.437	446.353
Tilgang i årets løb	0	110.417
Kostpris 31. december 2022	<u>120.437</u>	<u>556.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	40.145	446.353
Årets afskrivninger	40.146	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>80.291</u>	<u>446.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.146</u>	<u>110.417</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	201.405	53.386
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.151</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>201.405</u>	<u>93.537</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	152.272	14.911
Årets afskrivninger	<u>27.995</u>	<u>15.725</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>180.267</u>	<u>30.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>21.138</u>	<u>62.901</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LIM Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er etableret virksomhedspant på t.kr. 2.000. til sikkerhed for selskabets egen bankgæld samt bankgæld i moder- og søsterselskaber. Virksomhedspantet har sikkerhed i tilgodehavender fra salg, handelsvarer, driftsmidler, inventar samt goodwill.

Der er etableret ejerpantebrev på t.kr. 1.000. til sikkerhed for mellemværende mellem moder- og søsterselskaber.